Giel3en Freundschaftsspiele u. Turniere 2019/20

Freundschaftsspiele August
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

HSG Linden

FSG Gettenau /Florstadt
HSG Fernwald

TSG Leihgestern Il

FSG Kirchhain/Neustadt
HSG Wettertal

HSG Moérlen

HSG Herborn/Seelbach
HSG Lumdatal

HSG Wettenberg

KSG Bieber I

HSG Kleenheim/Langg. (WJA)
SV Seulberg

TSF Heuchelheim

TusS Kriftel

TuS Waldernbach

TUS Volinkirchen

KSG Bieber

SG Rechtenbach

TSV Griedel

TSG Reiskirchen

HSG Pohlheim

HSG Kleenh.-Langg. Il
HSG Gedern/Nidda

HSG Bensh./Auerb. (WJA)
TV Langenselbold

TV Huttenberg

HSG Dutenh./Miinchholzh.
HSG Kleenh.-Langg. IlI
HSG Wettertal Il

TV Homberg

HSG Hoof/Sand/Wolfhagen Il
TSG Leihgestern

FSG Holzheim/Limburg
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Mannschaft

HSG Wettenberg Il
HSG Hungen/Lich Il
HSG Lumdatal Il

SV Seulberg Il

HSG Hungenl/Lich
HSG Dilltal

HSG Sulzbach/Leidersbach
TV Hersfeld

HSG Griinberg/Mucke
FT Fulda Il

TV Huttenberg Il

TV Dornholzhausen

Spielleiter-Kontaktadresse
Scheld, Hartmut, Kleebachstr. 11,

35625 Huttenberg, Mobil:

01754290876, Tel.: 064038472, hartmut.scheld@giessen-handball.de
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Freundschaftsspiele August

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 03.08.2019 15:00 14180 HSG Dutenh./Minchholzh. TV Langenselbold
16:00 14134 HSG Grunberg/Mucke HSG Wettertal 20:30
16:00 14144 FSG Kirchhain/Neustadt HSG Kleenhei...angg. (WJA) 24:27
16:00 14185 HSG Linden HSG Hoof/San...olfhagen II WG
16:30 14185 HSG Linden TSG Leihgestern Il 26:30
17:00 14121 FSG Gettenau /Florstadt HSG Kleenh.-Langg. Il 19:19
So. 04.08.2019 16:00 14185 HSG Linden TV Dornholzhausen 38:26
Di. 06.08.2019 20:00 14151 TSG Leihgestern Il HSG Dutenh./Minchholzh. WG
Mi. 07.08.2019 19:30 14167 HSG Pohlheim HSG Fernwald 24:29
Fr. 09.08.2019 19:00 14160 TuS Waldernbach FSG Holzheim/Limburg 21:20
Sa. 10.08.2019 14:00 14140 HSG Hungen/Lich HSG Linden 20:24
15:00 14144 FSG Kirchhain/Neustadt TV Homberg WG
17:30 14125 FSG Gettenau /Florstadt TSV Griedel WH
So.11.08.2019 12:00 14169 TSG Reiskirchen HSG Hungen/Lich Il 22:20
14:00 14151 TSG Leihgestern TuS Kriftel 31:32
17:30 14105 KSG Bieber SV Seulberg 24:27
19:30 14105 KSG Bieber I SV Seulberg Il 19:15
Do. 15.08.2019 20:15 14135 HSG Herborn/Seelbach HSG Pohlheim 25:16
Fr. 16.08.2019 20:30 14148 HSG Kleenh.-Langg. Il HSG Wettertal Il W2
Sa. 17.08.2019 14:00 14124 HSG Fernwald HSG Dilltal 25:19
So.18.08.2019 12:00 14169 TSG Reiskirchen FSG Kirchhain/Neustadt 19:29
17:30 14160 TuS Waldernbach TuS Bannberscheid*
Di. 20.08.2019 19:00 14154 HSG Lumdatal Il KSG Bieber 16:20
Mi. 21.08.2019 20:30 14138 TSF Heuchelheim SG Rechtenbach 2:0
Sa. 24.08.2019 17:00 14162 FSG Kirchhain/Neustadt TUS Vollnkirchen 12:21
18:00 14121 FSG Gettenau /Florstadt HSG Sulzbach/Leidersbach 27:21
So. 25.08.2019 15:30 14121 FSG Gettenau /Florstadt TV Hittenberg Il 29:19
Mi. 28.08.2019 18:30 14142 SG Rechtenbach HSG Wettenberg Ill 24:23
Do.29.08.2019 19:45 14168 HSG Lumdatal TV Hersfeld 30:23
Sa. 31.08.2019 16:00 14143 TUS Volinkirchen HSG Pohlheim 20:22
16:30 14205 HSG Morlen FT Fulda Il 25:15
16:30 14141 TV Huttenberg Il TSG Leihgestern Il
17:00 14113 TSV Griedel HSG Wettenberg 17:23
18:30 14141 TV Huttenberg HSG Kleenh.-Langg. Il

nu .Dokument 013, erstellt am 12.01.2026 12:04 | Seite 2 von 3

Hallenverzeichnis

14105

14113

14121

14124

14125

14134

14135

14138

14140

14141

14142

14143

14144

14148

14151

GroRsporthalle Biebertal
Fellinghauser StralRe, 35444 Biebertal

August-Storch-Halle Butzbach
August-Storch-Stral3e, 35510 Butzbach
Kurt-Moosdorf-Halle Echzell

Schulstrale, 61209 Echzell
Fernwaldhalle Steinbach

Oppenrdder StralRe 1, 35463 Fernwald
Sporthalle Florstadt
Freiherr-vom-Stein-StraRe 4, 61197 Florstadt
Theodor-Koch-Schule Grunberg
StruppiusstraRe 8, 35305 Griinberg
Sporthalle Gymnasium Herborn
Konrad-Adenauer-Stral3e, 35745 Herborn
Sporthalle Diinsbergschule Erda
Schulstral3e 4, 35644 Hohenahr
Schéferstadthalle Hungen

Am Grassee, 35410 Hungen

Sporthalle Hiittenberg

HauptstraBe 107, 35625 Hittenberg
Sporthalle Rechtenbach

Weidenhauser StralRe 49, 35625 Hittenberg-Rechtenbach
Sporthalle Volpertshausen

Schdne Aussicht 40, 35625 Huttenberg
Heinrich-Weber-Halle

Erlenstral3e, 35274 Kirchhain
Weidig-Halle Oberkleen

Pfingstweide, 35428 Langgons

Stadthalle Linden
Konrad-Adenauer-Straf3e, 35440 Linden
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Hallenverzeichnis

14154

14160

14162

14167

14168

14169

14180

14185

14205

Sph. C.-v.-Brent.-Sch. Lollar
Ostendstr., 35457 Lollar-Nord

Sph.Westerwaldsch. Waldernbach
Adolf-Wei3-StraRe, 35794 Mengerskirchen

Sph. Gesamtschule Neustadt
Querallee, 35279 Neustadt

Halle Adolf-Reichwein-Schule

Fortweg 5, 35415 Pohlheim-Watzenborn-Steinberg

Lumdatalhalle Rabenau
Eichweg 14, 35466 Rabenau-Londorf

GroRRsporthalle Reiskirchen
Grinberger StralBe, 35447 Reiskirchen

Sporthalle Dutenhofen
Wingertenstr. 3, 35582 Wetzlar-Dutenhofen

SH Br.-Grimm-Schule Kl.-Linden

Latzellindener Stral3e 67, 35398 GielRen-Klein-Linden

Sporthalle am Solebecken Bad Nauheim
Am Gradierwerk 2, 61231 Bad Nauheim
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen



