

Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2019/20

Freundschaftsspiele August

Tabelle und Spielplan



Mannschaft

HSG Linden
FSG Gettenau /Florstadt
HSG Fernwald
TSG Leihgestern II
FSG Kirchhain/Neustadt
HSG Wettertal
HSG Mörlen
HSG Herborn/Seelbach
HSG Lumdatal
HSG Wettenberg
KSG Bieber II
HSG Kleenheim/Langg. (WJA)
SV Seulberg
TSF Heuchelheim
TuS Kriftel
TuS Waldernbach
TUS Vollnkirchen
KSG Bieber
SG Rechtenbach
TSV Griedel
TSG Reiskirchen
HSG Pohlheim
HSG Kleenh.-Langg. II
HSG Gedern/Nidda
HSG Bensh./Auerb. (WJA)
TV Langenselbold
TV Hüttenberg
HSG Dutenh./Münchholzh.
HSG Kleenh.-Langg. III
HSG Wettertal II
TV Homberg
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen II
TSG Leihgestern
FSG Holzheim/Limburg

Mannschaft

HSG Wettenberg III
HSG Hungen/Lich II
HSG Lumdatal II
SV Seulberg II
HSG Hungen/Lich
HSG Dilltal
HSG Sulzbach/Leidersbach
TV Hersfeld
HSG Grünberg/Mücke
FT Fulda II
TV Hüttenberg II
TV Dornholzhausen

Spielleiter-Kontaktadresse

Scheld, Hartmut, Kleebachstr. 11, 35625 Hüttenberg, Mobil:
01754290876, Tel.: 064038472, hartmut.scheld@giessen-handball.de

Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2019/20

Freundschaftsspiele August

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		Hallenverzeichnis
Sa. 03.08.2019 15:00 14180	HSG Dutenh./Münchholzh.	TV Langenselbold		14105 Großsporthalle Biebertal
16:00 14134	HSG Grünberg/Mücke	HSG Wettertal	20:30	Fellinghäuser Straße, 35444 Biebertal
16:00 14144	FSG Kirchhain/Neustadt	HSG Kleenhei...angg. (WJA)	24:27	14113 August-Storch-Halle Butzbach
16:00 14185	HSG Linden	HSG Hoof/San...olhagen II	WG	August-Storch-Straße, 35510 Butzbach
16:30 14185	HSG Linden	TSG Leihgestern II	26:30	14121 Kurt-Moosdorf-Halle Echzell
17:00 14121	FSG Gettenau /Florstadt	HSG Kleenh.-Langg. II	19:19	Schulstraße, 61209 Echzell
So. 04.08.2019 16:00 14185	HSG Linden	TV Dornholzhausen	38:26	14124 Fernwaldhalle Steinbach
Di. 06.08.2019 20:00 14151	TSG Leihgestern II	HSG Dutenh./Münchholzh.	WG	Oppenröder Straße 1, 35463 Fernwald
Mi. 07.08.2019 19:30 14167	HSG Pohlheim	HSG Fernwald	24:29	14125 Sporthalle Florstadt
Fr. 09.08.2019 19:00 14160	TuS Waldernbach	FSG Holzheim/Limburg	21:20	Freiherr-vom-Stein-Straße 4, 61197 Florstadt
Sa. 10.08.2019 14:00 14140	HSG Hungen/Lich	HSG Linden	20:24	14134 Theodor-Koch-Schule Grünberg
15:00 14144	FSG Kirchhain/Neustadt	TV Homberg	WG	Struppiusstraße 8, 35305 Grünberg
17:30 14125	FSG Gettenau /Florstadt	TSV Griedel	WH	14135 Sporthalle Gymnasium Herborn
So. 11.08.2019 12:00 14169	TSG Reiskirchen	HSG Hungen/Lich II	22:20	Konrad-Adenauer-Straße, 35745 Herborn
14:00 14151	TSG Leihgestern	TuS Kriftel	31:32	14138 Sporthalle Dünsbergschule Erda
17:30 14105	KSG Bieber	SV Seulberg	24:27	Schulstraße 4, 35644 Hohenahr
19:30 14105	KSG Bieber II	SV Seulberg II	19:15	14140 Schäferstadthalle Hungen
Do. 15.08.2019 20:15 14135	HSG Herborn/Seelbach	HSG Pohlheim	25:16	Am Grassee, 35410 Hungen
Fr. 16.08.2019 20:30 14148	HSG Kleenh.-Langg. III	HSG Wettertal II	W2	14141 Sporthalle Hüttenberg
Sa. 17.08.2019 14:00 14124	HSG Fernwald	HSG Dilltal	25:19	Hauptstraße 107, 35625 Hüttenberg
So. 18.08.2019 12:00 14169	TSG Reiskirchen	FSG Kirchhain/Neustadt	19:29	14142 Sporthalle Rechtenbach
17:30 14160	TuS Waldernbach	TuS Bannberscheid*		Weidenhäuser Straße 49, 35625 Hüttenberg-Rechtenbach
Di. 20.08.2019 19:00 14154	HSG Lumdatal II	KSG Bieber	16:20	14143 Sporthalle Volpertshausen
Mi. 21.08.2019 20:30 14138	TSF Heuchelheim	SG Rechtenbach	2:0	Schöne Aussicht 40, 35625 Hüttenberg
Sa. 24.08.2019 17:00 14162	FSG Kirchhain/Neustadt	TUS Vollkirchen	12:21	14144 Heinrich-Weber-Halle
18:00 14121	FSG Gettenau /Florstadt	HSG Sulzbach/Leidersbach	27:21	Erlenstraße, 35274 Kirchhain
So. 25.08.2019 15:30 14121	FSG Gettenau /Florstadt	TV Hüttenberg II	29:19	14148 Weidig-Halle Oberkleen
Mi. 28.08.2019 18:30 14142	SG Rechtenbach	HSG Wettenberg III	24:23	Pfingstweide, 35428 Langgöns
Do. 29.08.2019 19:45 14168	HSG Lumdatal	TV Hersfeld	30:23	14151 Stadthalle Linden
Sa. 31.08.2019 16:00 14143	TUS Vollkirchen	HSG Pohlheim	20:22	Konrad-Adenauer-Straße, 35440 Linden
16:30 14205	HSG Mörlen	FT Fulda II	25:15	
16:30 14141	TV Hüttenberg II	TSG Leihgestern II		
17:00 14113	TSV Griedel	HSG Wettenberg	17:23	
18:30 14141	TV Hüttenberg	HSG Kleenh.-Langg. II		

Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2019/20

Freundschaftsspiele August

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

14154	Sph. C.-v.-Brent.-Sch. Lollar Ostendstr., 35457 Lollar-Nord
14160	Sph.Westerwaldsch. Waldernbach Adolf-Weiβ-Straße, 35794 Mengerskirchen
14162	Sph. Gesamtschule Neustadt Querallee, 35279 Neustadt
14167	Halle Adolf-Reichwein-Schule Fortweg 5, 35415 Pohlheim-Watzenborn-Steinberg
14168	Lumdatalhalle Rabenau Eichweg 14, 35466 Rabenau-Londorf
14169	Großsporthalle Reiskirchen Grünberger Straße, 35447 Reiskirchen
14180	Sporthalle Dutenhofen Wingertenstr. 3, 35582 Wetzlar-Dutenhofen
14185	SH Br.-Grimm-Schule Kl.-Linden Lützellindener Straße 67, 35398 Gießen-Klein-Linden
14205	Sporthalle am Solebecken Bad Nauheim Am Gradierwerk 2, 61231 Bad Nauheim

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angereten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen